za rok 1917, Radom 1918.
42 Ibidem, Sprawozdanie... za 1920 rok
43 Ibidem, Protokół z zebrania reprezentantów Towarzystwa z 10 VII 1921 r.
44 Ibidem, Pismo K. Wereszyńskiego z 17 VI 1930 r.
45 Ibidem, Karta z kartoteki Rady Spółdzielczej z 1937 r.
46 RS, sygn. 15256, Protokół nr 1 z zebrania w dniu 21 czerwca (4 lipca) 1911 r.

47 Ibidem, Protokół z zebrania z 21 1 1912 r.
Ibidem, Protokół z 29 IX 1912 r.

49 Ibidem, Protokół z 10/23 II 1913 r.
50 RS, sygn. 15256, Protokół z 23II/8 III 1914 r.; Sprawozdanie Towarzystwa za rok 1913.
5lIbidem, Sprawozdanie za rok 1914.
52 Ibidem, Protokół z zebrania z 26 III 1916 r.